倉吉記者クラブ加盟社 御中

８月２８日（土）に予定しておりました第１回「みんなで考える家庭ごみ減量会議」ですが、

鳥取県が発出している特措法第２４条第９項による協力要請期間にあたるため、下記の通り

延期いたします。

日 時 第１回 令和３年８月２８日（土）13 時 30 分 ～ 16 時 30 分

第１回 令和３年９月１８日（土）13 時 30 分 ～ 16 時 30 分

（１０月以降、３回の会議＋報告会を予定しています。）

今後の状況によっては更に日程が変更となる可能性もあります。

「みんなで考える家庭ごみ減量会議」の延期について

発信元 琴浦町

担当課 企画政策課

担当者 足立　健

連絡先 0858-52-1703

令和３年８月２３日（月）